Имущество, закрепленное за продавцом ГБУ «Республиканская имущественная казна» на праве оперативного 

управления: Овощехранилище, назначение: нежилое, общая площадь 955 кв.м., инв. № 19463, лит.Г, кадастровый номер:  

16:44:010153:191, расположенное по адресу: Республика Татарстан (Татарстан), г.Азнакаево, ул. Николаева, д.1. 

Начальная цена – 1 403 334,00  (Один миллион четыреста три тысячи триста тридцать четыре) рубля с НДС.   

Шаг аукциона – 35 000,00 (Тридцать пять тысяч) рублей. 

Лот №2: Имущество, закрепленное за продавцом ГБУ «Государственный историко-архитектурный и художественный  

музей – заповедник     «Казанский Кремль» на праве оперативного управления: Торговый павильон (5000*4000*3000), 

2012г. ввода в эксплуатацию. 

Начальная цена – 219 200,00 (Двести девятнадцать тысяч двести) рублей без учета  НДС. 

Шаг аукциона  - 10 000,00  (Десять тысяч) рублей. 

Победитель аукциона обязан в течение  5 (пяти) рабочих дней со дня подписания акта приема-передачи, забрать с 

места хранения торговый павильон. 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить ГБУ «Республиканская имущественная казна»: